Eg+o Michael Mascord, nottarius publicus Gerundae auctoritate 
regia substitutus a successore Iacobi de Campolongo, quondam publi-
co civitatis, baiuliae et vicariae Gerundae suarumque pertinentiarum 
nottarius, notariusque negotiorum illustris et admodum reverendi 
Capituli dictae ecclesiae Gerundae, haec penes me et don Raphaelem 
Albert, connotarium meum, simul stypulantes, recepta scribi, feci, 
signavit, subscripsi et clausi. 

Qua resolutione per dictum Capitulum ex audita et bene inte-
llecta approbavit et rattifficavit omnia et singula in eadem resolutione 
contenta, et utendo ut dixerunt iure facultate sibi competentibus,12 
et omni meliori modo statuerunt et ordinarunt ut fiant et serventur 
in posterum et perpetuis futuris temporibus omnia et singula in 
eadem resoluta et determinata, applicando redditus, proventus, iura, 
obventiones et emolumenta dictae eleaemosynae piis operibus in dicta 
resolutione contentis, et specificatis tanquam aptionibus et utilioribus 
ad usum pauperum quam si destribuerentur modo et forma hu[i]c13 

usque distribui assuetis et quod pro maiori corroboratione petatur 
dicti statuti et ordinationis auctoritzatio a reverendissimo domino 
episcopo in actu visitationis quam nunc facit de dicta eleaemosyna 
prout peti fuit iam alias incoepto, de quibus praemissis fuit petitum 
a me huiusmodi nottarium publicum confici instrumentum quod fuit 
actum ubi supradictis et superius nominatis ad praemissa voccatis 
et rogatis presentibus.

Eg(Signe)o Franciscus Vinyoles, notarius publicus Gerundae 
regia auctoritate substitutus ab herede don Ioannis Çarriera /49/ et 
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de Gurb, quondam publico civitatis, baiuliae et vicariae Gerundae 
suarumque pertinentiarum nottario, tenens in comandam pro dicto 
herede scripturas publicas don Michaelis Mascord, quondam etiam 
notarii publici Gerundae, hec penes dictum quondam don Micahe-
lem Mascord, notarium, recepta scribi, feci, subscripsi et rogatus in 
fidem clausi.

1. Postmodum … millesimo subratllat.  2. Segueix un espai de 53  mm 
cancel·lat.  3. pobordria per pabordria.  4. roben per reben.  5. pobordre per 
pabordre.  6. Ídem.  7. pobordria per pabordria.  8. lo per so.  9. pobordres 
per pabordres.  10. nt omeses.  11. pobordre per pabordre.  12. utendo … 
competentibus subratllat.  13. i de difícil lectura.

a. Vegeu document núm. 9.  

11
1629 juliol 23. Girona 

Nous estatuts redactats pel Capítol de la Seu de Girona sobre l’administració 
de les rendes de l’Almoina del Pa de la Seu, atès que el bisbe no 
va aprovar els capítols que van firmar els comissaris de la ciutat 
i del Capítol el 21 de novembre de 1628.